2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                                                        ПРОЕКТ
О признании утратившими силу
отдельных решений Думы города Нефтеюганска

и внесении изменения в Положение о порядке осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления города Нефтеюганска полномочий по решению вопросов местного значения
                                                                                             Принято Думой города
__ _______ 2018 года
       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев правотворческую инициативу Депутатов Думы города Нефтеюганска, Дума города решила:
       1.Признать утратившими силу:

       1.1.Решение Думы города Нефтеюганска от 28.04.2016 № 1246-V «О порядке рассмотрения Думой города Нефтеюганска проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы»;

       1.2. Решение Думы города Нефтеюганска от 22.06.2016  № 1291-V «О внесении изменения в Порядок рассмотрения Думой города Нефтеюганска проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы»;

        1.3. Решение Думы города Нефтеюганска от 30.11.2016 №  40-VI «О внесении изменений в Порядок рассмотрения Думой города Нефтеюганска проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы»;

        1.4. Решение Думы города Нефтеюганска от 30.05.2018 № 401-VI «О внесении изменений в Порядок рассмотрения Думой города Нефтеюганска проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы».

        2.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 29.03.2012 № 232-V «Об утверждении  Положения о порядке осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления города Нефтеюганска полномочий по решению вопросов местного значения» (в редакции на 30.11.2017 № 284-VI) изменение, признав подпункт 5 пункта 2.3 утратившим силу.

        2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

         3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2019.
Глава города

Председатель Думы

Нефтеюганска

города Нефтеюганска

_____________С.Ю.Дегтярев
                     ________________Н.Е.Цыбулько

             _______ 2018 года

                     ______ 2018 года

№ ____-VI